PORTARIA N° 057/2024/SME

Emissão: 10 de outubro de 2024.

Objeto: Concessão de Diária.

BGfffifib
Boíro melhor porQ todos

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE BARRO,  Estado do Ceará,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o Ofício n° 274/2024 de 10 de outubro de 2024, encaminhado
pela Secretaria Municipal de Educação.

CONSIDERAND0   o   convite   recebido   para   participação   na   solenidade   de
entrega de 113 ônibus para prefeituras do Ceará.

RESOLVE

Art.1°. Conceder 01  (uma) diária, no valor de R$ 200,00 (duzentos reais),

em   nome   Oswaldo   Barbosa   de   Almeida,   CPF   n°   021.441.65343,   Agente

Administrativo,  para  participação  na  solenidade  de  entrega  de  113  ônibus  para

prefeituras do Ceará, o Evento ocorre às 11 h de sexta-feira,  11/10/2024,® no Centro de

Eventos do Ceará, na capital, Forialeza.

Ari. 2°. Esta poriaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPFU-SE.

Gabinete da Secretaria Municipal da Educação, aos 10 de outubro de 2024.

DE ALBUQUERQUE FEITOSA
§ECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FRANCISCA IVIARIA

----.!.    ;  ==--
#flriHÊri-[']'[É'LãE]ü]T``...---,